[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 марта 2018года                                                                                      №17
 г. Починок

Об установлении границ территорий,
на которых осуществляется территориальное
общественное самоуправление

В соответствии с решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 07.11  2006 года № 44 «О порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления, условия и порядок выделения необходимых средств из местного бюджета Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», рассмотрев обращения инициативной группы граждан «Об установлении границ территориального общественного самоуправления в г.Починок»,
 Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского  района  Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление:
[bookmark: _GoBack] улицы  Беляева,  Урицкого, Калинина, Л. Толстого г. Починка Смоленской области.

Зам. Главы муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                    И.А.Цуренкова

image1.png